П
од
пи
сь
И
нв
.№
В

Лист
4
2. СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
БМЗ-Х-Х-П  ХХХ   ТУ 5363-006-94081200-2012
   1    2  3 4      5                      6
1 – блочно-модульные здания;
2 – количество модулей (1; 2; 3 и т.д.);
3 – климатическое исполнение здания;
4 – вид здания П – производственное, О – общепромышленное;
5 – разновидность:
 ЗРУ – закрытое распределительное устройство;
 КТП – комплектная трансформаторная подстанция;
 ТПН - трансформаторная подстанция с НКУ и другим оборудованием;
 ДИС – диспетчерская или операторская;
 ВОТ – здание для кратковременного отдыха.
 ТП – торговое помещение.
6 – номер технических условий, по которому изготавливается здание.
Пример записи условного обозначения блочно-модульного здания, состоящего
из трех модулей, обычного исполнения О1, производственного вида, закрытого